

CHRISTIAN LØNHART ApS

c/o Christian Lønhart
Slotsparken 66
2880 Bagsværd

CVR-nr. 34801487

Årsrapport for 2012/13

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2014

Christian Lønhart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHRISTIAN LØNHART ApS c/o Christian Lønhart Slotsparken 66 2880 Bagsværd
CVR-nr.	34801487
Stiftelsesdato	26. november 2012
Regnskabsår	26. november 2012 - 31. december 2013
Direktion	Christian Lønhart, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

1021/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. november 2012 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -27.990, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 69.181, og en egenkapital på kr. 52.010.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13
Bruttofortjeneste/-tab		-14.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.750
Driftsresultat		-27.800
Finansielle omkostninger		-190
Resultat før skat		-27.990
Årets resultat		-27.990
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-27.990
		-27.990

Balance 31. december 2013

	Note	2013
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.750
Materielle anlægsaktiver		68.750
Anlægsaktiver		68.750
Periodeafgrænsningsposter		45
Tilgodehavender		45
Likvide beholdninger		386
Omsætningsaktiver		431
Aktiver		69.181

Balance 31. december 2013

	Note	2013
Passiver		
Virksomhedskapital	1	80.000
Overført resultat	2	-27.990
Egenkapital		52.010
Anden gæld		7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.671
Kortfristede gældsforpligtelser		17.171
Gældsforpligtelser		17.171
Passiver		69.181
Ejerskab	3	
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Noter

2012/13

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á kr. 1.

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

2. Overført resultat

Årets afgang	-27.990
Saldo ultimo	-27.990

3. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Christian Lønhart, Slotsparken 66, 2880 Bagsværd.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.